Levantamento de mercado, que consiste na análise das alternativas possíveis, e 

justificativa técnica e econômica da escolha do tipo de solução a contratar. (inciso V do § 1° do art. 18 

da Lei 14.133/2021) 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1. O custo estimado da contratação é de R$ 1.343.303,65  (um m milhão, trezentos e quarenta e três mil, 

trezentos e três reais e sessenta e cinco centavos), conforme detalhado no ANEXO I deste ETP. 

6.2.  CLASSIFICAÇÃO E INDICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA CONTRATAÇÃO; As despesas decorrentes 

da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados na Lei Orçamentária